
oznaczenie sprawy PN-93/2023                              INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2023 r. poz. 1605) informuję, że w 

dniu 23.01.2024 r. o godzinie 10:30 podczas otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów 

medycznych (materiały opatrunkowe) dla Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o. podano do wiadomości obecnych wykonawców 

(osób) następujące informacje dotyczące otwartych ofert: 

 

 
                                                                                             Pakiet 1  

 
 

Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

4 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  
Ul. Stefana Żeromskiego 17  
95-200 Pabianice  

39.137,00 zł N  

42.267,96 zł B 

39.149,50 zł N  

42.285,39 zł B 

     

    

 

 

 
  ….................................................   23.01.2024 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN 93/2023                               Pakiet 2 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 

Kryterium I 
Cena 60% 

Kryterium II 

Jakość 40% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

4 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  
Ul. Stefana Żeromskiego 17  
95-200 Pabianice 

144.108,00 zł N  

155.636,64 zł B 

Tak- 40%  152.451,00 zł N  

164.647,08 zł B 

     

     

 
 

 
  ….................................................   23.01.2024 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN 93/2023                               Pakiet 3 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

5 Konsorcjum:  
CITONET- Warszawa Sp. z o.o.- lider  
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 
SA- członek  
Ul. Żółkiewskiego 20/26  
87-100 Toruń  

24.492,20 zł N  

26.451,58 zł B 

26.196,20 zł N  

28.291,90 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   23.01.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN 93/2023                               Pakiet 4 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

5 Konsorcjum:  
CITONET- Warszawa Sp. z o.o.- lider  
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 
SA- członek  
Ul. Żółkiewskiego 20/26  
87-100 Toruń 

249.026,65 zł N  

268.948,78 zł B 

260.847,10 zł N  

281.714,87 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   23.01.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN 93/2023                               Pakiet 5 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

5 Konsorcjum:  
CITONET- Warszawa Sp. z o.o.- lider  
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 
SA- członek  
Ul. Żółkiewskiego 20/26  
87-100 Toruń 

474.980,00 zł N  

512.978,40 zł B 

398.625,00 zł N 

430.515,00 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   23.01.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN 93/2023                               Pakiet 6 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

4 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  
Ul. Stefana Żeromskiego 17  
95-200 Pabianice 

55.137,63 zł N  

59.548,64 zł B 

53.845,11 zł N  

58.152,72 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   23.01.2024 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 
 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN 93/2023                               Pakiet 7 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

8 NEOMED Barbara Stańczyk  
Ul. Kajki 18  
05-501 Piaseczno  

32.644,00 zł N  

35.255,52 zł B 

32.626,00 zł N  

35.236,08 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   23.01.2024 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 
 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN 93/2023                               Pakiet 8 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

4 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  
Ul. Stefana Żeromskiego 17  
95-200 Pabianice 

35.090,10 zł N  

37.897,31 zł B 

35.088,10 zł N  

37.895,15 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   23.01.2024 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 
 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN 93/2023                               Pakiet 9 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

8 NEOMED Barbara Stańczyk  
Ul. Kajki 18  
05-501 Piaseczno 

63.322,18 zł N  

68.387,95 zł B 

59.561,93 zł N 

64.326,88 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   23.01.2024 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 
 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN 93/2023                               Pakiet 10 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

2 Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o.  
Ul. Moniuszki 14  
95-200 Pabianice  

24.131,18 zł N  

26.061,67 zł B 

22.983,68 zł N 

24.822,37 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   23.01.2024 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 
 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN 93/2023                               Pakiet 11 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

11 Skamex Spółka Akcyjna  
Ul. Częstochowska 38/52  
93-121 Łódź  

39.832,15 zł N  

43.018,72 zł B 

45.236,57 zł N  

48.855,50 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   23.01.2024 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 
 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN 93/2023                               Pakiet 12 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

7 Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.  
Ul. Iłżecka 24  
02-135 Warszawa  

91.375,00 zł N  

98.685,00 zł B 

11.297,50 zł N  

12.201,30 zł B 

8 NEOMED Barbara Stańczyk  
Ul. Kajki 18  
05-501 Piaseczno 

10.012,50 zł N  
10.813,50 zł B 

 

13 Promedica Toruń Sp. z o.o.  
Ul. Grudziądzka 159a  
87-100 Toruń  

9.502,50 zł N  

10.262,70 zł B 

 

 
 

 
  ….................................................   23.01.2024 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 
 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN 93/2023                               Pakiet 13 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

3 Zarys International Group Sp. z o.o.  
Ul. Pod Borem 18  
41-808 Zabrze  

31.830,50 zł N  

34.376,94 zł B 

33.713,65 zł N  

36.410,74 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   23.01.2024 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 
 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN 93/2023                               Pakiet 14 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

8 NEOMED Barbara Stańczyk  
Ul. Kajki 18  
05-501 Piaseczno 

51.158,30 zł N 

55.250,96 zł B 

50.509,30 zł N  

54.550,04 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   23.01.2024 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 
 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN 93/2023                               Pakiet 15 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

5 Konsorcjum:  
CITONET- Warszawa Sp. z o.o.- lider  
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 
SA- członek  
Ul. Żółkiewskiego 20/26  
87-100 Toruń 

334.920,80 zł N  

354.101,32 zł B 

334.920,80 zł N  

354.101,32 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   23.01.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN 93/2023                               Pakiet 16 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

3 Zarys International Group Sp. z o.o.  
Ul. Pod Borem 18  
41-808 Zabrze 

1.962,40 zł N  

2.119,39 zł B 

1.959,20 zł N  

2.115,93 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   23.01.2024 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 
 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN 93/2023                               Pakiet 17 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

1 KIKGEL Sp. z o.o.  
Ul. Skłodowskiej 7  
97-225 Ujazd  

12.330,24 zł N  

13.316,66 zł B 

12.060,95 zł N  

13.025,83 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   23.01.2024 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 
 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

  

oznaczenie sprawy PN 93/2023                               Pakiet 18 
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

6 J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna  
Ul. Przemysłowa 4a 
59-300 Lubin  

26.560,00 zł N  

32.668,80 zł B 

30.240,00 zł N  

32.659,20 zł B 

8 NEOMED Barbara Stańczyk  
Ul. Kajki 18  
05-501 Piaseczno 

23.760,00 zł N 
25.660,80 zł B 

 

9 Abena Polska Sp. z o.o.  
Ul. Nowa 15, Łozienica  
72-100 Goleniów  

35.440,00 zł N  
38.275,20 zł B 

 

10 Mercator Medical S.A.  
Ul. Heleny Modrzejewskiej 30  
31-327 Kraków  

26.800,00 zł N  
28.944,00 zł B 

 

11 Skamex Spółka Akcyjna  
Ul. Częstochowska 38/52  
93-121 Łódź 

31.600,00 zł N  

34.128,00 zł B 

 

12 Firma Producyjno-Usługowo-Handlowa Mieczysław 
Kruszelnicki  
Ul. Chorwacka 45  
51-107 Wrocław  

27.200,00 zł N  

29.376,00 zł B 

 

 
  ….................................................   23.01.2024 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN 93/2023                               Pakiet 19 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

4 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  
Ul. Stefana Żeromskiego 17  
95-200 Pabianice 

103.916,74 zł N  

112.230,08 zł B 

98.784,38 zł N  

106.687,13 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   23.01.2024 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 
 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN 93/2023                               Pakiet 20 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

3 Zarys International Group Sp. z o.o.  
Ul. Pod Borem 18  
41-808 Zabrze 

1.598,00 zł N  

1.725,84 zł B 

2.720,00 zł N  

2.937,60 zł B 

11 Skamex Spółka Akcyjna  
Ul. Częstochowska 38/52  
93-121 Łódź 

2.720,00 zł N  
2.937,60 zł B 

 

    

 
 

 
  ….................................................   23.01.2024 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 
 

 


